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Emballages alimentaires

Référence Produit
Product Reference

CO 165 BOIS

Description produit
Product Description

COUTEAU 165 BOIS - 10x100 P/C
BIRCHWOOD KNIFE - 10x100 P/C

_—_

Caractéristiques Produit
Product Specifications

Bois (Bouleau) Bois 2,60
-NA- -NA- +/-10% +/-10% +/-10%

165x24 2,00

+/-5% +/-5mm | +/-5mm +/-5mm

Conditionnements Produit
Product Packaging

-10x100 P/C

+/-20 mm

195x180x200
+/-20 mm

3700331107351 3700331157196
Palettisation
Pallet Data
Dimensions palette (cm)| Nbre de Colis / Couche |Nbre de Couches / Palette| Nbre de Colis / Palette Hauteur Palette (m)
Pallet Dimensions (cm)| Number of Cases / Layer | Number of Layers / Pallet | Number of Cases / Pallet Pallet Height (m)
800 x 1200 22 9 198 1,95

Information Complémentaire
Additional Information

Les produits bois proviennent de foréts certifiées FSC.
Les produits sont certifiés FSC 100%

\Code douanier: 44199090
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